
 

Fischstäbchen mit Pommes  
Schnitzel mit Pommes 
Chicken Nuggets mit Pommes

Pommes 
Curly Fries 

Flammkuchen - Elsässer Art Flammkuchen - Elsässer Art 
Flammkuchen - Lachs 
Flammkuchen - Grichischer Art
Flammkuchen - Vegan

Kartoffelpuffer 
Kroketten

Milchreis 

5,50€
12,50€
5,50€

2,80€
2,80

7,90€
7,90€7,90€
7,90€
7,90€

4,50€
2,80€

5,00€


